
1 業務名

2 発注裁判所

3 入札公告日

4 競争参加資格確認結果通知期限

資格の
有無

資格がないと認めた理由

有

有

資格確認申請業者

競争参加資格確認結果

神戸地家裁柏原支部庁舎新営工事監理業務

大阪高等裁判所

令和２年 ８ 月７日（金）

令和２年 ９ 月１５日（月）

(株)鷲尾建築設計事務所

(株)プラス設計



１ 業 務 名 　神戸地家裁柏原支部庁舎新営工事監理業務

２ 入札日時場所 　令和２年１０月１５日午後４時００分　　於　大阪高等裁判所

３ 開札日時場所 　令和２年１０月１６日午前１１時００分　　於　大阪高等裁判所

４ 入 札 経 過
（単位：円）

入札価格
価格評価点
(Ｙ１)

予定価格
≧

入札価格

評価値
(Ｘ＋Ｙ１)

入札価格
価格評価点
(Ｙ２)

予定価格
≧

入札価格

評価値
(Ｘ＋Ｙ２)

30.60 8,970,000 10.473 適 41.073 1 落札

21.60 18,770,000 - 否 - -

※１　上記表の入札価格は，入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※２　上記表の技術評価点(Ｘ)は，「技術評価点の満点(55)×(技術評価の得点合計/技術評価の配点合計(55))」の計算結果を小数点第２位

　　まで表記したものである。

※３　上記表の価格評価点(Ｙ)は，「価格評価点の満点(55)×(１-当該入札者の入札価格/予定価格」の計算結果を小数点第３位まで表記し

　　たものである。

※４　上記表の評価値は，技術評価点(Ｘ)＋価格評価点(Ｙ１，Ｙ２)の計算結果を小数点第３位まで表記したものである。

(株)プラス設計

(株)鷲尾建築設計事務
所

総合
順位

入　札　経　過　調　書

備　考
技　術
評価点
(Ｘ)

第　　１　　回

総合
順位

参加者の商号
又は名称

第　　２　　回



技術評価結果整理表（総括）

業務名称：神戸地家裁柏原支部庁舎新営工事監理業務

  項目 業者名 配点
(株)鷲尾建
築設計事務

所

（株）プラ
ス設計 摘要

35 17.80 8.80

【確認前】

20 12.80 12.80

1.00 -

55 30.60 -

１位 超過

技術評価

業務実施方針及び手法

合計点数

順　位

履行確実性度



 

 

契 約 の 内 容 

 

契 約 年 月 日                 令和２年１１月２日 

契約の相手方の商号又は名称  株式会社鷲尾建築設計事務所 

契 約 の 相 手 方 の 住 所                 兵庫県姫路市飾磨区野田町１５７番地の１ 

業 務 の 名 称  神戸地家裁柏原支部庁舎新営工事監理業務 

業 務 場 所  大阪市北区西天満二丁目１番１０号 

業 務 概 要  工事監理業務 

履  行  期  間（自）  令和２年１１月３日 

履  行  期  間（至）  令和４年３月３１日 

契 約 金 額 （ 税 込 み ）                 金９，８６７，０００円 

予 定 価 格 （ 税 込 み ）                 金１２，１７６，０００円 

調査基準価格（税込み）                 金７，３０４，０００円 

 


